
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 07:02 1 90 0 1 16 31

Т2 21:00 4 12 0 2 16 32

Т3 12 99 0 3 17 32

14 91 4 0 4 17 33

Досу. 8 16 97 0 5 17 34

Реал. 3 18 101 3 03:13 49:44 1 5 17 35

22 92 5 10:27 1 6 18 35

23 93 1 17:34 1 7 18 36

32 88 2 1 8 19 36

33 239 1 9 19 37

55 95 5 2 9 20 37

71 96 1 2 10 20 38

77 94 18:25 3 10 21 38

88 98 3 11 21 39
99 100 4 11

4 12

А 88 4 13

Б 442 4 14

Ц 4 15

Д 86 4 16

7 Мин 2 3 15 24 38 42 45 51 5 16

М Игр 55 18 14 23 55 55 55 55 5 17

Вре. 5 18

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 5 19

Т1 / 1 126 5 20

Т2 / 5 133 5 5 21

Т3 / 11 142 6 15:33 5 22

12 128 6 22

Досу. 3 17 130 7 22

Реал. 3 19 131 6 7 23

23 134 8 23
25 139 8 01:13 9 23

27 143 5 11:07 9 24

30 140 1 10 24

31 136 10 25

71 137 4 02:31 44:08 11 25

91 135 2 11 26

96 141 2 12 26

12 27

12 28

А 441 12 29

Б 13 29

Ц 146 13 30

Д 147 14 30

7 Мин 5 14 51 15 30

М Игр 19 19 19 15 31

Наумовски Р./Николов С.

Играч бр.

Судија А

13'23'24'47'

29'

8'9'12'14'17'21'25'26'

ЧОВИЌ Андреа 1'11'39'40'59'

Вид на натпревар : Првенствен-  Финале КУП

21

5'10'10'14'25'51'

2'35'37'52'53'59'

ЕКИПА Б Боја на дрес

СТОЈКОВСКИ Александар

30'

Забелешка

ДАБЕВСКА Сања

ВЕЛИЧКОВСКА Габриела
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ГРАМАТОВА Пена

САЗДОВСКА Јована

ЛИВРИНИЌ Елена

ЖРК.ВАРДАР 

Играч бр.Екипна казна

КАРАНФИЛОВСКА Маја
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7 M

ПЕТРОВСКИ Александар

ЛЕНО Амандин

НИКОЛИЌ Марија

15'21'27'32'43'

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЧЕРНОИВАНЕНКО Олга

КЛИКОВАЦ Андреа
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Мерач на време

Ангелески Димитар лиц.324

Јашар Лела

Станковиќ Светислав

БОЖИНОВСКА Бојана

Записничар

СРБИНОСКИ РубинчоЗабелешка

Дежурен лекар

41'49'

ДАВИС КАМАРА Давид

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ГРБИЌ Итана

РИСТОВСКА Сара

ЈОВАНОВСКА Дајана

ДЕМБЕЛЕ Сираба

ПЕТКОВСКА  Елена

Црвено

ПЕНЕЗИЌ Андреа

СОКАЧ Маја

СТОЈКОВСКА Симона

Голови

ПЕТКОВСКА Драгана

12'13'44'48'50'

Полувреме

8 23
Краен Резултат

21

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

39
Движење Рез.

8'29'32'36'

600

Плави

22'28'31'

Голови

ЕКИПА Б

ЦАНЕВСКА Сара

13'

Скопје

55'59'

Натпревар

7 M

ЖРК.МЕТАЛУРГ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

АНТИЌ Наташа

Боја на дрес

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Карбеска Силвана

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Илиева Марија

ДУРЛАНОВА Сандра

НОВЕВСКА Даниела

38'42'45'54'56'

СУСЛИНА Ина

ИХНЕВА Алена

39

55'55'

15/05/2016

СЕРАФИМОВСКА Матеја

Сала: Автокоманда17:00

ХМИРОВА Татиана

БЕЛЕСКА Андреа

ДАМЊАНОВИЌ Андреа

ЕКИПА А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


